
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО» 

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко») 
628100, ул. Чапаева, 53, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,  

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 

Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: sol-ds@oktregion.ru 

 

ПРИКАЗ 

        

 «07» марта 2018 года                                                                                                      № 33 - од 

  пгт. Октябрьское    

 

О награждении 

 

В связи с имеющимися заслугами и вкладом в развитие образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить общественной наградой Международной Академии развития 

образования (г. Москва): 

1.1. "Доброе сердце": 

- Гаевскую Елену Александровну, воспитателя; 

- Пилипенко Алёну Александровну, воспитателя; 

- Михальченко Анну Геннадьевну, воспитателя; 

- Новоселову Галину Сергеевну, воспитателя; 

- Лазареву Оксану Николаевну, воспитателя; 

- Полищук Татьяну Ивановну, воспитателя. 

1.2. "Почётный педагог России": 

- Бучинскую Веру Петровну, воспитателя; 

- Кряжеву Любовь Ивановну, воспитателя; 

- Подвальных Ольгу Николаевну, воспитателя; 

- Чепарухину Ирину Анатольевну, воспитателя; 

- Осколкову Людмилу Петровну, воспитателя. 

1.3. "Трудовая Слава России": 

- Васильеву Людмилу Николаевну, воспитателя; 

- Калачеву Ираиду Яковлевну, музыкального руководителя; 

- Постникову Алёну Сергеевну, воспитателя; 

- Родькину Елену Сергеевну, учителя - логопеда. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


